АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  6  апреля 2011 года № 49

с Яренск

О внесении изменений в постановление Главы МСМО

«Ленский район» от 11.11.2002 № 348

   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил  установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», протестом прокурора  Ленского района  от 28.03.2011 № 65ж-2011, руководствуясь статьями  31,49   Устава МО «Ленский муниципальный район»,  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
     1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к постановлению Главы МСМО «Ленский район» от 11.11.2002 № 348 «О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг»:

     1.1. подпункт «в» пункта 1 позиции «Водоснабжение и водоотведение» изложить в следующей редакции: «с водопроводом, канализацией  и ваннами со смесителями

     - холодная вода                                     150

     - водоотведение или ассенизация       150»

     1.2. подпункт «г» пункта 1 позиции «Водоснабжение и водоотведение» исключить.

     2. Отделу делопроизводства, кадров и спецработы Администрации МО «Ленский муниципальный район» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г.Торков